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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    МОРФОГЕНЕТИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА ДЕРНОВО-ПОДЗОЛИСТЫХ ПОЧВ ПОД ДРЕВЕСНЫМИ НАСАЖДЕНИЯМИ ЛОД РГАУ-МСХА / О. А. Широкова [и др.]. — с.58-62. — Электрон. текстовые дан. // Сборник трудов Международной молодежной научной конференции "Почва и бобовые - симбиоз жизни". - (5-6 декабря 2016 г. ; Москва). – 2016. – Коллекция: Статьи студентов и преподавателей РГАУ- МСХА имени К. А. Тимирязева. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/local/452.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/local/452.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            За все время
        	
        16
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        16
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